[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  03.  2014 г.

                    №  119-п.

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 04.03.2013г.

№ 105-п «О проведении мониторинга качества
предоставления муниципальных услуг

на территории муниципального образования

город Сорск»
На основании Устава муниципального образования город Сорск и в целях приведения в соответствие нормативного правового акта, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Сорска от 04.03.2013г. № 105-п «О проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования  город Сорск».
2.Изменить и изложить в новой редакции приложение 2  к Положению о проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Сорск, утвержденному постановлением администрации города Сорска от 04.03.2013г. № 105-п «О проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования  город Сорск» согласно приложению.
3.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя главы по социальным вопросам Т.С. Шимель.
И.о. главы города                                                               О.В. Шлапунова

Приложение
к постановлению администрации

города Сорска

от 19.03. 2014г. №  119-п
МЕТОДИКА

оценки качества муниципальных услуг на территории муниципального образования город Сорск
Каждому из выбранных вариантов ответов присваивается исходный балл в соответствии с прилагаемой ниже таблицей.

	 Критерий
	  Вариант ответа
	 Балл
	 Критерий
	  Вариант ответа
	 Балл

	    1
	        2
	  3
	    4
	        5
	  6

	1.1
	        а
	  2
	2.3
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   0

	        в
	  1

	1.2
	        а
	  2
	2.4
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   0

	        в
	  1

	1.3
	        а
	  2
	2.5
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   0

	        в
	  1

	1.4
	        а
	  2
	3.1
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   1

	        в
	  1

	        в
	   0

	1.5
	        а
	  2
	3.2
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   0

	1.6
	        а
	  2
	3.3
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   0

	1.7
	        а
	  2
	3.4
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   0

	        в
	  1

	1.8
	        а
	  2
	3.5
	        а
	   2

	        б
	  0

	        б
	   1

	        в
	  1

	        в
	   0

	1.9
	        а
	  2
	3.6
	        а
	   0

	        б
	  0

	        б
	   1

	        в
	  1

	        в
	   2

	1.10
	        а
	  2
	4.1
	        а
	  -1

	        б
	  0

	        б
	   2

	        в
	  1

	1.11
	        а
	  2
	4.2
	        а
	  -1

	        б
	  0

	        б
	   2

	        в
	  1

	2.1
	        а
	  2
	4.3
	        а
	  -1

	        б
	  1

	        б
	   2

	        в
	  0

	2.2
	        а
	  2

	        б
	  0

Для услуг, которые не указаны в постановлении администрации города Сорска от 15.02.2013г. № 82-п "Об утверждении Плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг  на территории муниципального образования город Сорск, а также для услуг, которые предоставляются в электронном виде в один этап, значение критериев 2.2, 2.3, 2.4 по умолчанию равно 2 баллам.

Управляющий делами администрации                                           А.В. Журавлёва

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА